

REFERAT STYREMØTE GEILO RIDE OG KJØREKLUBB

Geilo Næringspark, Tirsdag 08.11.2022 kl.19.00

Saksliste:

- 1. Registrere fremmøte.**
Anders, Merete, Brit, Elin, Johanne, Margrete, Aylinn, Jeanette og Åse
- 2. Valg av person som sammen med styreleder skal medundertegne protokollen.**
Åse
- 3. Rask statusoppdatering av saker fra forrige styremøte.**

Beiter:

Anders har vært i kontakt med Ole Gunnar Bardølsgård om beite på Bardøljordet, og han var positiv til å låne bort det. Anders kontakter han når det nærmer seg beitesesong.

May Britt Junger, vi sjekker med Lollo om hun har snakket med henne.

Frist for å finne beiter setter vi til 31/3-2023

Ridevei: Anders følger opp saken med veien forbi øvre beitet.

Til våren må vi undersøke videre om det er mulig og å få til en ridesti på siden av veien.

Vi håper også på at vi skal få lov å bruke veien når snøen og kulda har kommet.

Margrete undersøker muligheten å søke Agria for støtte til rideveier i kampanjen « stopp halthet».

Styret ønsker at vi kontakter Hol kommune ift trygge rideveier. Dette er en utfordring for de fleste som driver med hest på Geilo.

Styret ønsker å få med andre med hesteinteresser på Geilo, f eks Øyo, Brusletto, Kirkevoll m fl.

Margerete tar kontakt med dem og lager et utkast.

Merethe oppdaterer hallregler og huskelapper til betaling og oppdatert prisliste og henger dem i stallen. Hun rydder samtidig bort gammel informasjon som henger i hallen.

Merethe har laget nye oppstallørkontrakter, hun tar dem med til oppstallørene for signering.

Styret ønsker en felles lagringsplattform for dokument, bilder, informasjon, maler mm Google disk er noe vi kan opprette siden klubben har gmail.

Her lager vi brukernavn og passord som følger styret.

Anders og Merethe lager et system som er ryddig og bra.

Johanne og Spond:

Hun mangler fortsatt litt informasjon på knøttene for å få registrert inn riktig, dette skal hun få fra Lollo og Elin. Vi har utfordringer med å få tak foresattes informasjon, et forslag fra styret er at det blir laget en link på hjemmesiden som snakker med Spond for å få tak i personlig informasjon.

Johanne oppdaterer hjemmesiden og legger inn signerte styrereferat fortløpende.

Styret foreslår å lage en forklaring på hvordan man melder seg inn som medlem i GRKK og på hvordan men melder seg på stevne.

Status dopapir og tørkeruller.

Alt av tørkepapir er solgt.

En pall igjen med dopapir.

Vi skal prøve å selge dopapir på klubbstevne.

Sitter igjen med ca 20.000kr etter salget. Lettjente penger.

4. Status ridekurs, stall, hall og hester.

Mail fra Lollo:

Ridekurs

Tirsdager; 3 videre barn, 4 knøtter, 6 videre ungdommer fordelt på 2 grupper

Onsdager; 4 knøtt, 8 voksne fordelt på 2 grupper

Torsdager;5 knøtter,4 videre, 4 ungdommer

Lørdager ; 1 ungdom

Totalt: 39 stk

Hest på for;

Jakk- satt bort alle dager

Muscat- satt bort alle dager

Chester -satt bort alle dager

Tellus-satt bort 2 dager

Tordo-satt bort 2 dager

Visna-satt bort 3 dager

Windy -satt bort 2 dager

Resten av ledige dager rir hestepassere gratis som betaling før jobb og til turist riding.

Jeg tror aldri vi har hatt så mange som har hest på for tidligere.

Status hester;

Windy-perfekta ponnien, i fin form!

Visna -veldig søt og snill, litt vinglete på banen og ikke så sterk i galoppen men har kommet langt sen hun kom. Hun har og godt ned i vekt og ser mye bedre ut.

Tordo-funker til det meste nå men følsom type som må jobbes med i lang periode fremover. Har gått opp mye i vekt og fått mye muskler så ser mye bedre ut.

En av de snilleste hester jeg vært bort i!

Jakk- har aldri vært i så fin form som nå
Litt før gira i sprang før noen ryttere
Tellus -er tilbake i nesten vanlig form
Såre er ikke helt grodd men ser ok ut
Muscat - var satt i gang og var nesten tilbake i vanlig form men så tråkket Tellus på henne så hun ble halt igjen. Første haltfrie dag 8/11 etter det tråkket som var før litt over ei uke siden.
Så håper hun er tilbake neste uke igjen
Chester -toppform
Som vanlig sier jeg at vi er heldige som har så utrolig gode og fantastiske hester!!!
Som gjør en fabelaktig jobb!

5. Oppdatere årshjulet

Brit har oppdatert årshjulet med den informasjon hun har fått tak i.
Hun mangler antall deltakere og hvilke som vært ute på stevner.
Det som registreres i NRYF skal være mulig å finne startere som har seg registrert med GRKK.
Ponny registreres på en annen måte, Jeanette oppdaterer Brit ift hennes stevnestarter.
All aktivitet som skjer i klubben skal inn. Aktivitetsgruppen har nok en del informasjon på hva som skjer og hvor mange som har vært med.

6. Forslag til å øke antall oppstallede hester uten å trenge mere luftehager.

Kravet fra mattilsynet: Paragraf 16 i forskrift om velferd for hest.
Anlegget skal ha tilgang til egnede og mange nok luftegårder, slik at alle hestene kan slippes ut minst 2 timer hver dag.
Vi trenger selvfølgelig flere boksplasser da alle oppstallede hester skal ha tilgang til egen boks, men når det kommer til lufting i luftehager kan dagen deles i 2 der halvparten av hestene er ute frem til lunsj og andre halvparten ute etter lunsj.

Styret er positiv, men ser også utfordringene med logistikk. Styret ønsker å jobbe mere med å få tak i mere luftehager før vi øker antall oppstallører.

Vi har 5 på venteliste i dag.

7. Eventuelt

Klubbstevne 12-13/11 – 2022

Alle som skal starte på klubbstevne må være medlemmer. Dette har vist seg å bli en utfordring for mange å få til pga omlegging til nytt system hos NRYF.
Det er viktig at det informeres godt om at ALLE må være medlem i GRKK før å få lov å starte i klubbstevne.

Nytt medlemskap må registreres av hver enkelt medlem på NRYF «min idrett». Man må lage seg en egen profil på «min idrett».

Det kan opprettes en forklaring på hjemmesiden vår med forklaring på hvordan man melder seg inn i GRKK og en forklaring på hvordan man registrer seg til stevnestart.

Som «lavterskeltilbud» så har andre klubber banetrening før stevnestart, der man melder seg på via mail til klubben og betaler et lite beløp (60kr) får da ride banen før start av stevneklassene.

Dette er noe vi ønsker å få til på våres stevner.

Kaller vi det banetrening så er det ikke samme krav som gjelder til påmelding som hvis vi kaller det stevne.

Spons:

Merethe har laget et sponsutkast der det fremgår mål på skilt og hvor mye bedriften ønsker sponse klubben med.

Styret foreslår at det legges inn alternativ på hvor mye de kan sponse oss med, f eks tre beløp og en linje med mulighet å fylle ut det beløpet man selv ønsker.

Bedriften må koste skilt selv.

Avtalen løper i tre år.

Ungdomsgruppen v Aylinn:

De lurte på rideveier.

Kjepphest klubben –

Styret er veldig positiv til dette. Flott med engasjement og en fin arena for å få med flere inn i hestemiljøet.

Denne blir en del av GRKK, og mest naturlig en del av aktivitetsgruppen.

Jeanette blir kontaktperson mellom styret og kjepphest klubben.

Det er bestemt kjepphest stevne siste helgen i november.

De har søkt sponsormidler hos forskjellige bedrifter.

Styret ønsker at de organiserer seg med leder og at de informerer oss jevnlig på hvilke aktiviteter de skal ha, så dette blir med i årshjulet og informert ut til alle medlemmer.

Det kan ikke kreves inn medlemskontigent fra dem. Men de som ønsker å være med i kjepphestklubben kan være medlem i GRKK.

Klubben må forbedre informasjonsflyten vedr aktiviteter ut til medlemmer/ foresatte. Alle foresatte er ikke med på ridetimer/ i stallen.

Når en aktivitet er bestemt er det viktig at det blir informert så raskt som mulig i de kanalene vi bruker: Facebook , Instagram, hjemmesiden og at instruktør informeres så denne kan si det til sine elever.


GRKK skal fremstå som inkluderende klubb for alle og uten utstyrspress.


Klubben låner ut ridepisker, vester og hjelmer.

Vi har et felles ansvar som voksne å passe på at alle føler seg trygge og likeverdige når der er hos oss.

Neste møte vært ikke avtalt. Det blir et møte i desember der vi blant annet ønsker å gå igjennom regnskapet.
Anders sender ut invitasjon.

Takk for møte,


Anders Tragethon
Styreleder


Åse G. Dalmyr
Sekretær